
Location à la 
1/2 journée

Location à 
la journée

Camion
Tondeuse
Débroussailleuse 3 roues
Débroussailleuse à dos
Taille-haie
Tronçonneuse
Laveur haute-pression
Souffleur de feuilles
Tondeuse autoportée
Motobineuse
Nettoyeur vapeur

16 €
15 €
15 €
20 €
20 €
20 €
20 €
20 €
40 €
40 €
20 €

26 €
30 €
30 €
40 €
40 €
40 €
40 €
40 €
80 €
80 €
40 €

Pack produits + matériel de ménage
Pack produits + matériel de ménage + aspirateur
Pack matériel outillage + visserie

9,00 €
13,00 €
9,00 €

Déchets végétaux, souches
Bois, plastiques
Plaques de plâtre, gravats
Tout venant

10 €/m3
15 €/m3
25 €/m3
35 €/m3

02 51 54 63 50

contact@ariane-asfodel.fr
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PARTICULIERS, COLLECTIVITÉS,
ENTREPRISES ET ASSOCIATIONS :
FACILITEZ VOTRE QUOTIDIEN ! 

Horaires d’ouverture :
9h - 12h / 14h - 16h30
Fermé le mardi et le jeudi après-midi

N° Agrément SAP : A 085 S 026 - N° SIRET : 388 565 905 00030

MATÉRIEL

Cotisation annuelle à l’association : 5,00 €
Vous faites appel à 

l’association ARIANE 
mais vous n’avez pas 

le matériel pour
les salariés ?

ARIANE et CA ROULE sont deux associations différentes, vous recevrez donc une facture
distincte pour la location de matériel et la mise à disposition de personnel d’ARIANE.
De plus, les locations de matériel ne sont pas éligibles au crédit d’impôt. 120 rue Georges CLEMENCEAU, 85270 Saint Hilaire de Riez

N° SIRET : 451 681 118 00027

FORFAIT PACK

FORFAIT DÉCHETTERIE

L’association CA ROULE vous propose du matériel à la
location en même temps que le salarié ARIANE.

Tarifs au 01/01/2025



Tarif horaire à
partir du

01/01/2025

Eligibilité à la réduction
d’impôts de 50%

et à l’avance immédiate

26,00 €/h oui, facturation à 13,00 €/hEntretien du domicile, ménage

28,00 €/h oui, facturation à 14,00 €/h

Soutien à la personne, courses, repas
Gardiennage de la maison, des animaux
Garde d’enfants de + de 3 ans
Jardinage, tonte, ramassage des
végétaux

30,00 €/h oui, facturation à 15,00 €/h

Nettoyage des vitres, repassage
Nettoyage spécifique de maison
Taille de haie, désherbage
Bricolage (petits travaux)

34,00 €/h non

Peinture et maçonnerie (petits travaux)
Aide au déménagement
Ramassage des encombrants
Vide maison/Garage
Nettoyage de véhicules

Tarif horaire à partir
du 01/01/2025

Ménage, entretien de locaux/bureaux/locations saisonnières 26,00 €/h

Surcroit de travail/remplacement d’un salarié
Entretien Espaces Verts 29,50 €/h

Aide au déménagement/ramassage des encombrants 34,00 €/h

Pour bénéficier de notre tarif préférentiel “entreprise partenaire”
et vous engager dans une démarche RSE soutenant l’insertion

par l’activité économique locale, contactez-nous !

Quels
avantages ?

NOS SERVICES POUR LES PARTICULIERS

Avec ARIANE, sollicitez l’intervention d’une association du Pays de Saint Gilles engagée
auprès de personnes souhaitant retrouver une activité professionnelle.

Cotisation annuelle à l’association : 10,00 €

Les tarifs sont susceptibles d’évoluer en fonction de l’augmentation du SMIC.

ARIANE, L’ASSOCIATION INTERMÉDIAIRE
DU PAYS DE ST GILLES

NOS SERVICES POUR LES COLLECTIVITÉS,
LES ENTREPRISES ET LES ASSOCIATIONS

DEVENEZ “ENTREPRISE PARTENAIRE”

Cotisation annuelle à l’association : 10,00 €

Les tarifs sont susceptibles d’évoluer en fonction de l’augmentation du SMIC.

“Après des problèmes de santé qui m'avaient pas mal handicapée, j'ai apprécié
l'aide apportée par Ariane aussi bien pour le ménage que pour le jardin. Et il est
probable que je ferai encore appel à vos services. Merci”

Conventionnée par l’État, l’Association Intermédiaire contribue à l’insertion et au retour à
l’emploi des personnes rencontrant des difficultés sociales et professionnelles
particulières, en leur permettant de travailler occasionnellement pour le compte
d’utilisateurs (particuliers, associations, collectivités locales, entreprises…). Elle assure
l’accueil des personnes ainsi que le suivi et l’accompagnement de ses salariés en vue de
faciliter leur insertion sociale et de rechercher les conditions d’une insertion
professionnelle durable.

“Super association qui réalise d'excellentes prestations et vient en
outre en aide aux chômeurs en les faisant travailler ! Bravo !
Continuez !”

“Satisfaite de la disponibilité, du travail, contact facile
et humain.”

“Très bon accueil, très bonnes prestations”


